
Apartmán na prodej v Estepona, Estepona 495 400 €
Reference: N7856  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 96m  Terrace: 45m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

NOVĚ POSTAVENÝ OBYTNÝ KOMPLEX V BLÍZKOSTI ESTEPONY

Novostavba exkluzivního developerského projektu v Canceladě, jedné z nejlepších oblastí nové zlaté míle v Esteponě.
Rezidenční komplex má 82 nemovitosF rozmístěných ve 4 podlažích, většinou mezonetových, se 2 a 3 ložnicemi s
terasami a/nebo zahradami, stejně jako penthousy se soláriem.

Všechny nemovitosti budou mít skladovací prostory a garáž a ve většině z nich si můžete vychutnat nádherný výhled na
Středozemní moře.

SoučásF komplexu je bazén, který je ideální pro užívání si více než 320 slunečných dní a dobrého počasí, které Costa
del Sol nabízí, a to jak o samotě, tak s rodinou. K dispozici máte také vybavenou krytou posilovnu, venkovní sportoviště,
2 hřiště na petanque a exkluzivní klubový dům Cancelada.

Nachází se v privilegované lokalitě, vedle města Estepona, jen několik minut od pláže a v blízkosL golfových hřišť.
Pouhých 10 minut od Marbelly a 45 minut od mezinárodního letiště v Malaze.

Můžete se těšit na skutečně kvalitní život s průměrnou roční teplotou 20º a více než 320 slunečnými dny v roce. Užijete
si širokou nabídku golfových hřišť, kilometry klidného pobřeží, slunce, přírodu a gastronomii této oblasL, od
mezinárodních restaurací až po příjemnou místní kuchyni.

Dokonale se zde snoubí tradice dlážděných uliček s obílenými domy a terasami s kvěLnáči barevných kvěLn s
modernosF a nejlepšími možnostmi trávení volného času na pobřeží Costa del Sol. Pyšní se výsadní polohou mezi
mořem a horami, což z něj činí jednu z nejatraktivnějších turistických destinací v provincii.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
A 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	495 400 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


